
Zählerkasten-Aussparungsplan
BKW

1 Platz für EW-Anschlusskasten 160 A
1 TT Abteil mit Novopanplatte
Platz für Fernauslesung (max. 10 Zähler)

1 Platz für EW-Anschlusskasten 160 A
1 TT Abteil mit Novopanplatte
1 TV Abteil mit Novopanplatte
Platz für Fernauslesung (max. 10 Zähler)

UP-Kastenmass: 700 x 700 x 190 mm
Aussparung: 730 x 730 x 220 mm
Bestückung:

UP-Kastenmass: 700 x 700 x 190 mm
Aussparung: 730 x 730 x 220 mm
Bestückung:

HAK - 00 TT BKW

HAK - 00  TT+TV BKW

HAK - 00 BKW
UP-Kastenmass: 450 x 700 x 190 mm 
Aussparung: 480 x 730 x 220 mm
Bestückung:
1 Platz für EW-Anschlusskasten 160 A
Platz für Fernauslesung (max. 10 Zähler)

225

700

225

225

700

225

225

450

225

Rothenburg HornSept.2021



Zählerkasten-Aussparungsplan
BKW

TT

TV

TT

Rothenburg HornSept.2021


